2023 年 1月 20 日

各  位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役 C E O    有働  敦

 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問 合 せ 先 執行役員 広報 IR 本部長 河村 真

 （ 電 話  0 3 － 6 8 3 8 － 2 8 0 3 ）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり子会社の代表取締役の異動について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

株式会社東京臨床薬理研究所（2023 年 3 月 1日付）

1. 代表取締役の異動

氏  名 新 職 現 職

中島 昭夫 代表取締役社長
東邦薬品（株）執行役員
関西支社 副支社長

  中島昭夫氏は東邦薬品の執行役員を兼務いたします。

2. 退任取締役
氏  名 現 職

鶴見 雅彦 代表取締役社長

  鶴見雅彦氏は 3月 31 日をもって退職予定です。

  以 上